UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-VP Đà Nẵng, ngày        tháng 8 năm 2018

V/v phản hồi thông tin Báo Đà Nẵng
ngày 14/8/2018 nêu

Kính gửi: Báo Đà Nẵng

Ngày 14/8/2018, Báo Đà Nẵng có tin bài: “Biển báo” giữa kiệt” của tác
giả Yên Giang có nội dung phản ánh: “Do tấm đanh cống thoát nước tại đầu
kiệt trước quán nhậu Tư Nướng (số 1031 Nguyễn Tất Thành, phường Xuân Hà,
quận Thanh Khê) bị hỏng nên người dân mang biển quảng cáo mua bán xe
máy cắm ngay giữa kiệt để cảnh báo nguy hiểm, nhưng điều này lại gây mất
mỹ quan đô thị và cản trở giao thông. Đề nghị đơn vị chức năng sớm xử lý”.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Sở Tài nguyên và Môi trường, Công ty
Thoát nước và Xử lý nước thải đã kiểm tra và sửa chữa đan hố ga; hoàn thành
ngày 15/8/2018. (Kèm theo hình ảnh khắc phục sự cố).

Sở Tài nguyên và Môi trường cảm ơn thông tin của Báo Đà Nẵng và có
thông tin phản hồi đến Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Cổng thông tin điện tử thành phố;
- Giám đốc Sở;
- Công ty Thoát nước và Xử lý nước thải;
- Lưu: VT, TBC, VP (Ph)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Vinh

Người ký: Huỳnh Tấn Quang
Email: quanght@danang.gov.vn
Cơ quan: Sở Tài  nguyên và Môi
trường, Thành phố Đà Nẵng
Chức vụ: Chánh Văn phòng Sở
Ta ̀i nguyên và Môi trường
Thời gian ký: 17.08.2018
13:30:20 +07:00

Người ký: Nguyễn
Quang Vinh
Email:
vinhnq7@danang.gov.
vn
Cơ quan: Sở Tài
nguyên và Môi trường,
Thành phố Đà Nẵng
Chức vụ: Phó Giám
đốc Sở Tài nguyên và
Môi trường
Thời gian ký:
17.08.2018 19:10:17
+07:00

Administrator
Typewriter
2671

Administrator
Typewriter
20

HÌNH ẢNH SỬA CHỮA CỐNG THOÁT NƯỚC BỊ HƯ HỎNG

Hình ảnh đan hố ga bị hỏng

		2018-08-20T09:15:34+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!